准-様式２
平成　　年度准看協入会費一括振込連絡書

一般社団法人日本准看護師連絡協議会　御中
記入日　平成　　年　　月　　日
下記のとおり、まとめてお振込みをいたします。
	本件ご連絡先
	所属機関

	氏　名

	TEL

	Mail

	振込予定日
	平成　　　　　年　　　　月　　　　日

	振込先金融機関
	1．三菱東京UFJ銀行
2．ゆうちょ銀行(郵便振替利用)
3．ゆうちょ銀行（ゆうちょ銀行に口座をお持ちの場合）

	振込人名義

	振込金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

●まとめてお振込みいただく方々の会員種別・氏名・金額をご記入ください。
	会員種別
	会員氏名
	金　　　額
	会員種別
	会員氏名
	金　　　額

	正会員
	秋田　京子
	1,000　円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

※会員種別の欄には、正会員、賛助会員・個人、賛助会員・団体のいずれかをご記入ください。
※記入しきれない場合には、コピーしてご利用ください。
例

【お問い合わせ＆連絡書送信先】一般社団法人日本准看護師連絡協議会

Mail：nyukai@junkankyo.com TEL：03-6435-0647　FAX：03-5232-3309